
~ 

Phorrra
p:us 

disfrrbuidora 

Secretaria de Saúde de Quixeréce 
R Rua Padre Zacarias, 332 - Quixere-CE 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLOGICO. 

Afogados da Ingazeira, 19 de maio de 2021 

12619873/001 
Pregão Eletrônico N° 017/2021 
Processo 0017/2021 
Abertura 19/05/2021 Hora 08:00 

FCi_Nì.. 

V I :? I .nJ 

01 Total(R$): 18.504,7000 

Item Und Qtde Descrição Marca VIr.Unit. Total 

001 AMP 1120 AGUA PARA INJECAO SOOML AMP CX C/24 FARMACE 4,0600 4.547,2000 

002 980 

Registro M.S: 1108500110104 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Quatro Reais e Seiscentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Sete Reais e Dois Mil Décimos de Milésimo de Real) 

AGUA DESTILADA 5000ML GALAO ASFER (SP) 10,6400 10.427,2000 

Registro M.S: ISENTO 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Dez Reais e Seis Mil, Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Dez Mil, Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Dois Mil Décimos de Milésimo de Real) 

003 AMP 430 BICARBONATO DE SODIO 8.4% I.V AMP 10ML CX C/200 SAMTEC (SP) 0,7500 322.5000 

Registro M.S: 1559200030059 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Sete Mil, Quinhentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Trezentos e Vinte e Dois Reais e Cinco Mil Décimos de Milésimo de Real) 

004 Un 430 CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML AMP CX C/200 SAMTEC (SP) 0,7800 335,4000 

Registro M.S: ISENTO 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Sete Mil, Oitocentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Quatro Mil Décimos de Milésimo de Real) 

005 AMP 430 CLORETO DE SODIO SOL 20% I.V 10ML AMP CX C/200 SAMTEC (SP) 0,7600 326,8000 

Registro M.S: 1559200040151 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Sete Mil, Seiscentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Trezentos e Vinte e Seis Reais e Oito Mil Décimos de Milésimo de Real) 

006 AMP 430 GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP I.V CX C/200 ISOFARMA (CE) 4,5000 1.935,0000 

Registro M.S: 1031100350033 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Quatro Reais e Cinco Mil Décimos de Milésimo de Real) 
(Hum Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais) 

007 AMP 430 SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML AMP I.M/ I.V CX C/200 ISOFARMA(CE) 1,4200 610,6000 

Registro M.S: 1031101630021 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Hum Real e Quatro Mil, Duzentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Seiscentos e Dez Reais e Seis Mil Décimos de Milésimo de Real) 

Validade da Proposta 
Prazo de Entrega 
Prazo de Pagamento 

Será de 60 dia(s). 
05 dias. 
30 dias. 

PHARMAPLUS Assinado de forma digital por 

LTDA:038170430001 PHARMAPLUS 
t.TDA:03817043000152 

52 Dados: 2021.05.19 10:30:23 -0300' 

Pharmaplus Ltda 

Rua João Domingos Sobrinho, 91 
Bairro_ Mlanoela Valadares 
Afogados da Irsgazeira/PE 

(87) 3838 1652 / 3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmailcom j 
www,pharmaplusdistribuidora.com.br 



PhQ1 I I a 

pus 
distribuidora 

Secretaria de Saúde de Quixeréce 

R Rua Padre Zacarias, 332 - Quixere-CE 

AQUISIÇAO DE MATERIAL FARMACOLOGICO. 

Afogados da Ingazeira, 19 de maio de 2021 

12619873/2 

Pregão Eletrônico N° 017/2021 

Processo 0017/2021 

Abertura 19/05/2021 Hora 08:00 

Total(R$): 

Item Und Qtde Descrição 

Validade da Proposta 

Prazo de Entrega 

Prazo de Pagamento 

Será de 60 dia(s). 

05 dias. 

30 dias. 

Marca VIr.Unit. Total 

Vaky " al da Proposta 18.504,7000 (Dezoito Mil, Quinhentos e Quatro Reais e Sete Mil Décimos de Milésimo de Real) 

Observação Aquisição de medicamentos.(BLL) 

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A. 

Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil 

Conta Corrente 17851-9 

Prazo de Vigência do Contrato O período de vigência deste contrato será de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros 

da lei. 

Da Declaração 

~ 

Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, 

materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem 

conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, 

que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, 

salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. 

Phannaplus Ltda - CNPJ: 03.817.043/0001-52 
Joseph Domingos da Silva 

RG: 1250052 SDS PE - CPF: 125.517.594-04 

PHARMAPLUS Assinado de forma digital 
por PHARMAPLUS 

LTDA:038170 LTDA:03817043000152 

Dados: 2021 .05.19 

43000152 10:30:32-0300' 

Rua João Domingos Sobrinho, 91 

Bairro: Manoela Valadares 
Afogados da Ingazeira/PE 

(87) 3838 1652 ! 3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmail.com l 

www.pharmaplusdistribuídora.com. br 



Phormo 
plus 

distribuidora 

Secretaria de Saúde de Quixeréce 
R Rua Padre Zacarias, 332 - Quixere-CE 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLOGICO. 

Afogados da Ingazeira, 19 de maio de 2021 

14 

~,~„~-'--.• 
•_~~ 

l 

12619873/001 
Pregão Eletrõnico N° 017/2021 
Processo 0017/2021 

Abertura 19/05/2021 Hora 08:00 

Tota I ( R$ ) : 5.94 7, 2000 

Item Und Qtde Descrição Marca VIr.Unit. Total 

134 FRS 160 PERMETRINA LOCAO 5% 60ML FRS UND NATIVITA 3.3200 531,2000 

Registro M.S: 1476100110089 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Trés Reais e Trés Mil, Duzentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Quinhentos e Trinta e Um Reais e Dois Mil Décimos de Milésimo de Real) 

135 160 PERMETRINA LOCAO 1% 60ML FRS UND NATIVITA 1,8500 296,0000 

Registro M.S: 1476100110038 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Hum Real e Oito Mil, Quinhentos Décimos de Milésimo de Real) 
(Duzentos e Noventa e Seis Reais) 

136 CPR 6400 IVERMECTINA 6MG CPR CX C/500 VITAMEDIC 0,8000 5.120,0000 

Registro M.S: 1039201670039 
Procedência: Mercadoria Nacional 

(Oito Mil Décimos de Milésimo de Real) 
(Cinco Mil, Cento e Vinte Reais) 

Validade da Proposta 
Prazo de Entrega 
Prazo de Pagamento 

PHARMAPLUS Assinado de forma digital por 
PHARMAPLUS Será de 60 dia(s). 

LTDA:0381704300 LTDA:038170430001s2 
05 dias. Dados: 2021.05.19 10:29:58 
30 dias. 0152 -0300' 

Pharmaplus Ltda 

Rua Jato Domingos Sobrinho, 01 
Bairro_ Manoeáa Valadares 
Afogados da irlgazeira/PE 

(87)) 3838 1652 / 3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmaitCam f 
\vww,pharnaplusdistribuidora.corn rJr 



Pharma 

pus 
distribuidora 

Secretaria de Saúde de Quixeréce 

R Rua Padre Zacarias, 332 - Quixere-CE 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLOGICO. 

Afogados da Ingazeira, 19 de maio de 2021 

~ 

NwviCiF:; 

If 
iC! 

rOLh/\ 

~ 

p, VISTO 

12619873/2 

Pregão Eletrônico N° 017/2021 

Processo 0017/2021 

Abertura 19/05/2021 Hora 08:00 

Total(R$): 

Item Und Qtde Descrição 

Validade da Proposta 

Prazo de Entrega 

Prazo de Pagamento 

Será de 60 dia(s). 

05 dias. 

30 dias. 

Marca VIr.Unit. Total 

Valr~.""1bal da Proposta 5.947,2000 (Cinco Mil, Novecentos e Quarenta e Sete Reais e Dois Mil Décimos de Milésimo de Real) 

Observação Aquisição de medicamentos.(BLL) 

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A. 

Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil 

Conta Corrente 17851-9 

Prazo de Vigência do Contrato O período de vigência deste contrato será de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros 

da lei. 

Da Declaração Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, 

materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem 

conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, 

que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, 

salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. 

Pharmaplus Ltda - CNPJ: 03.817.043/0001.52 
Joseph Domingos da Silva 

RG: 1250052 SOS PE - CPF: 125.517.594-04 

PHARMAPLUS Assinado deforma digital 

por PHARMAPLUS 

LTDA:0381 704 LTDA:03817043000152 

Dados: 2021.05.19 

3000152  10:30:08-0300' 

Rua João Domingos Sobrinho, 91 
Bairro: Manoela Valadares 
Afogados da IrIgazeira/PE 

(87) 3838 1652/3838 4210 pharmaplusdistribuidora@hotmaitCºm l 

www.pharmapiusdistribuidora-com br 


